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یومالله حقارت آمریکا به دست ایران (۲)

طراحی عملیات و نتایج آن چگونه بود؟

akbari 13:47 - 1402 ,17 آبان

جلسه فرماندهان سپاه برای انجام عملیات، به دلیل احتمال واکنش آمریکاییها در منطقه، به این نتیجه میرسد تا دو موج اصلی
برای این عملیات طراحی شود. در موج اول، پایگاه عین الاسد مورد هدف قرار میگیرد و در موج دوم، اگر واکنشی صورت

بگیرد، پایگاههای دیگر آمریکاییها در سایر نقاط، مورد طراحی قرار میگیرند. تمام سامانههای موشکی کشور، روی پایگاه
آمریکاییها در منطقه تمرکز میکنند تا در صورت واکنش احتمالی، عملیات سراسری آغاز شود.

۱۳ فروند از موشکهای فاتح ۳۱۳ با برد ۵۰۰ کیلومتر و موشکهای قیام با برد ۷۰۰ کیلومتر به سمت عین الاسد شلیک میشوند.
تصاویر ماهوارهای نشان میدهد که اهداف به طور دقیق، مورد اصابت قرار گرفتهاند. مهمتر از همه، ساختمان فرماندهی و پس

از آن، آشیانههای هواپیماها و بالگردها و همچنین ساختمانهای مجهز به دستگاههای پیشرفته، به طور دقیق از بین رفتند.
وحشت آمریکاییها از کدام بخش این عملیات بود؟

بعد از پایان عملیات موشکی، اولین نیازی که از سوی آمریکاییها حس شد، این بود که دقیقاً چه اتفاقی افتاده است. هواپیماهای
بدون سرنشین که ماموریت جمعآوری اطلاعات داشتند، اینجا میتوانستند گرهگشا باشند. اینجا مرحله دوم عملیات ایران علیه
آمریکا شروع شد. جنگ الکترونیک از سوی متخصصان هوافضای ایران، بهگونهای انجام شد که تنها بعد از ۱۵ دقیقه از اتمام

عملیات موشکی، کنترل تمام هواپیماهای بدون سرنشین آمریکایی از دست ارتش این کشور خارج شد!
این اتفاق، شوک عجیبی به آمریکاییها وارد کرد. آمریکاییها تصور هم نمیکردند که نتوانند دسترسی به پهپادهای خود داشته

باشند. این عامل، شاید از خود آن موشکباران، برای آمریکاییها سختتر بود!
واکنش عجیب آمریکاییها به حمله ی ایران؛ حتی یک تیر به سمت موشکها شلیک نشد!

پس از شهادت سردار سلیمانی، آمریکاییها نگران واکنش ایران بودند. تهدید ترامپ از یک سو و آمادگی ۱۰۰ درصدی نیروهای
نظامی آمریکاییها از سوی دیگر، نشان میداد که آمریکاییها در اوج فشار روانی قرار داشتند. تصاویر ماهوارهای نشان میداد، در
آسمان پایگاههای نظامی آمریکاییها در منطقه، تعداد قابلتوجهی از هواپیماهای با سرنشین و بدون سرنشین، به طور ۲۴ ساعت

در حال مراقبت بودند. آمار مربوط به پایگاه عین الاسد نیز نشان میداد، حدود ۸ هواپیمای MQ9 و حدود 7 هواپیمای با
سرنشین، تماموقت از آسمان این پایگاه حفاظت میکردند.

بعد از حمله موشکی ایران، بر خلاف آنچه تصور میشد که آمریکاییها واکنشی مطابق آنچه تهدید کرده بودند نشان خواهند داد،
دچار یک رخوت شدند. آمادهباش آمریکاییها لغو شد و هواپیماهای گشت زن آمریکاییها از پرواز خارج شدند. به تعبیر سردار

حاجیزاده، گویی آمریکاییها از درد این زایمان خلاص شدند. همه موشکهای شلیک شده به هدف اصابت کرد و بزرگترین و
مجهزترین پایگاه آمریکاییها در غرب آسیا، بدون کوچکترین واکنش از سوی پدافند آمریکاییها، بهشدت ضربه خورد.

پروتکلهای رسانهای به طور سختگیرانه اجرا شدند
وقتی میدان جنگ به نفع آمریکاییها تمام نشد، جنگ را به عرصه رسانه کشاندند. چند روز اول، هیچ تصویری از عین الاسد
منتشر نشد؛ اما بعد از آنکه سیاستگذاریهای رسانهای انجام شد، خبرنگار CNN اولین تصاویر از این پایگاه را منتشر کرد.

رسانههای ضدانقلاب شایعه کردند که پیش از آنکه موشکباران انجام شود، عین الاسد تخلیه شده بود! ترامپ در اولین واکنش،
مدعی شد که هیچ یک از نیروهای آمریکایی دچار جراحت نشده است! این آغازی بود بر ترفند رسانهای انتشار اطلاعات قطره

چکانی، تا از موجسازی رسانهای پیشگیری شود.
به طور مداوم این آمار صفر مجروح، بهروز شد و ابتدا ارتش آمریکا اعلام کرد ۱۱ خدمه نظامی این کشور، دچار ضربه ملایم
مغزی شدهاند. «جاناتان هافمن» سخنگوی وزارت دفاع آمریکا در یک نشست خبری، آمار را تا ۳۴ نفر افزایش داد. پنتاگون،

بهمرور این آمار را بالا برد تا به ۶۴ نفر رسید. رویترز به نقل از یک مقام آگاه در ارتش آمریکا نوشت: آمار ضربهمغزیهای این
حمله ۱۰۰ نفر است. بعدتر پنتاگون اعلام کرد: آمار به ۱۰۹ نفر رسیده است.
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رصد ماهوارهای سپاه از این پایگاه نشان داد که بعد از پایان عملیات موشکی، ۹ پرواز هواپیمای ۳۳۰ به مقصد اردن و رژیم
صهیونیستی انجام شده که ماموریتشان انتقال مجروحان این عملیات بوده است. همچنین پروازهای متعدد شنوک، مجروحان

این حادثه را به بیمارستانی نزدیک بغداد منتقل کردند.
اهمیت حمله موشکی به عین الاسد چه بود؟

علاوه بر تمام خسارتهای جانی و مالی که در این عملیات بر آمریکاییها وارد شد، یک اتفاق تاریخی رقم خورد. بعد از جنگ
جهانی دوم، این اولین باری بود که یک کشور، حمله مستقیم به آمریکاییها انجام داد و مسئولیت آن را بر عهده گرفت. از

طرفی، این اتفاق با عدم واکنش آمریکاییها مواجه شد. حتی آمریکاییها برای دفاع از خود هم جرئت اقدام نداشتند! این در حالی
بود که تمام پایگاههای نظامی آمریکا در منطقه، توسط سکوهای موشکی ایران نشانه گرفته شده بود و کوچکترین واکنش آنها،

میتوانست به یک حمله گسترده از سوی ایران تبدیل شود.
عملیات عین الاسد یک سیلی بود، انتقام سخت باقی است

رهبرانقلاب همان روز عملیاتِ حمله به عین الاسد، در جمع مردم قم فرمودند: «دیشب یک سیلی به آنها زده شد؛ اما در مقام
مقابله، این اقدامات نظامی به این شکل کفایت نمیکند؛ بلکه باید حضور فسادبرانگیز امریکا در منطقه تمام شود.»

این جمله، راهبرد مهم جمهوری اسلامی در انتقامگیری از خون شهید سلیمانی شد. تمام اراده جمهوری اسلامی در انتقامگیری
از خون شهید سلیمانی متمرکز شد بر خروج آمریکا از منطقه که تا کنون این ماجرا با پیشرفتهای جدی مواجه شده است.
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